記

掘削延長

号線

掘 削 期 間

掘削深度

掘 削 場 所

年 月 日

現場担当者名

ＴＥＬ

調布市

（添付図書）

住　所

番地

工　事　名

町

委任状・誓約書・建築確認申請写・工事概要書・案内図・配置図・平面図（地下）

平面図（地上）・立面図・断面図・山留計画図・山留計算書・地質調査図・工事工程表

掘削工事仕様書・路面高低測量図・埋設物調査図・現況写真

掘 削 要 旨

目的及び理由

ｍ ｍ

年 月 日 から 年 まで

沿 道 掘 削 施 行 協 議 書

調 布 市 長　様

令和

日

氏　名

申請者

印

　道路法第４４条の規定により，下記のとおり沿道区域を掘削したいので，関係図書を

市道

月

丁目

添付のうえ協議します。

掘 削 範 囲

記

調都道発第　　　　　　号

　　令和　　年　　月　　日付で協議のあった沿道掘削施行協議書については，下記記載

氏名

住所

掘 削 要 旨

目的及び理由

回答条件

別紙「沿道掘削工事における注意事項」による

年 月 日 まで

ｍ

掘 削 期 間 年 月 日 から

号線

掘 削 範 囲 掘削延長 ｍ 掘削深度

町 丁目 番地

市道

様

調布市長

　のとおり回答します。

工　事　名

掘 削 場 所

調布市

印

沿 道 掘 削 施 行 回 答 書

令和 年 月 日

記

　　　氏名

日 まで

工 事 完 了 日

年 月

申請者住所

目的及び理由

年 月

ｍ

掘 削 期 間 年 月 日 から

掘 削 範 囲 掘削延長 ｍ 掘削深度

番地

市道 号線

掘 削 場 所

調布市 町 丁目

印

　　　　沿道掘削にかかわる工事が下記のとおり完了したので届けます。

沿 道 掘 削 工 事 完 了 届

工　事　名

日

調布市長　様

平成

１ 委任状

２ 誓約書

３ 建築確認申請写

４ 工事概要書

５ 案内図

６ 配置図

７ 平面図（地下）

８ 平面図（地上）

９ 立面図

１０ 断面図

１１ 山留計画図

１２ 山留計算書

１３ 地質調査図

１４ 工事工程表

１５ 掘削工事仕様書

１６ 路面高低測量図

１７ 埋設物調査図

１８ 現況写真

沿道掘削施行協議書添付書類（図面）目録

１

２

安全対策を行うこと。

　また，事故の発生を防止し，安全かつ円滑な交通を確保するとともに工事施

工中に発生する公害等の防止に努めること。

３

４ 　工事に当たっては，境界標（境界石・木くい・びょう等）に十分注意し，や

むを得ない事由で境界標を破損，移動，又は除去した場合は，復元等の一切の

責任を負うものとする。

５ 　公私境界のブロックの高さ及び位置は変更しないこと。

６

掘削期間延伸願いを提出すること。

沿 道 掘 削 工 事 に お け る 注 意 事 項

調布市 都市整備部 道路管理課 維持管理係

ＴＥＬ　０４２－４８１－７７２５

ＦＡＸ　０４２―４８１―６８００

　やむを得ない事由で工事の許可期間までに工事が完了しない場合は，事前に

　工事を行う場合は，事前に近隣住民へ周知すること。

　工事施工中に道路及び道路の付属物を損傷した場合は，直ちに届出後，担当

の指示を受け，復旧又は必要な措置を講じること。

　工事の施工に当たっては，協議書に基づいて施工し，危険防止のため必要な

記

委任者

委　任　状

平成 年 月 日

調 布 市 長　様

住　所

申 請 趣 旨 沿道掘削及び代理人の選定に関する一切の件

　　　私は次の者を代理人と定め下記の事項を委任します。

氏　名 印

ＴＥＬ

担当者

(建築主)

住　所

(施工者) 氏　名 印

受任者

担当者

ＴＥＬ

工　事　名

工 事 場 所

調布市 町 丁目 番地

市道 号線

記

誓　約　書

平成 年 月 日

施 主

氏　名 印

調 布 市 長　様

住　所
申 請 者

工　事　名

　　員の指示に従い補修し、その他一切責任を負い、かつ竣工の際は原状に復します。

　　防止及び道路管理上支障なきよう努めます。

　　　当該工事により道路構造物その他に損傷が生じた場合には、速やかに貴市に連絡し、係

　　　今般、当社施工による下記工事に伴う沿道掘削について、貴市承認指示を厳守し、危険

工 事 場 所

調布市 町 丁目 番地

市道 号線

住　所

氏　名 印

記

沿 道 掘 削 施 行 協 議 書

令和 6 年 7 月 1 日

調 布 市 長　様

住　所
調布市小島町２-３５-1

申請者 株式会社　調布建設

氏　名 代表取締役社長　調布　太郎 印

現場担当者名 調布　次郎

ＴＥＬ 042-481-○○○○

　道路法第４４条の規定により，下記のとおり沿道区域を掘削したいので，関係図書を

添付のうえ協議します。

工　事　名 （仮称）調布ビル新築工事

掘 削 場 所

調布市 仙川 町 1 丁目 1 番地 1

市道 E100 号線

掘 削 範 囲 掘削延長 15.35 ｍ 掘削深度 GL-1.85 ｍ

掘 削 期 間 6 年 7 月 25 日 から 6 年 10 月 31 日 まで

平面図（地上）・立面図・断面図・山留計画図・山留計算書・地質調査図・工事工程表

掘削工事仕様書・路面高低測量図・埋設物調査図・現況写真

掘 削 要 旨 親杭横矢板工法による山留め

目的及び理由 基礎工事施工の為

（添付図書）

委任状・誓約書・建築確認申請写・工事概要書・案内図・配置図・平面図（地下）

記入例

赤字の箇所を記入してください。

記

沿 道 掘 削 施 行 回 答 書

調都道発第　　　　　　号

令和 年 月 日

住所
調布市小島町２-３５-1

株式会社　調布建設

氏名 代表取締役社長　調布　太郎 様

調布市長 印

　　平成　　年　　月　　日付で協議のあった沿道掘削施行協議書については，下記記載

　のとおり回答します。

工　事　名 （仮称）調布ビル新築工事

掘 削 場 所

調布市 仙川 町 1 丁目 1 番地 1

市道 E100 号線

掘 削 範 囲 掘削延長 15.35 ｍ 掘削深度 GL-1.85 ｍ

掘 削 期 間 6 年 7 月 25 日 から 6 年 10 月 31 日 まで

掘 削 要 旨 親杭横矢板工法による山留め

目的及び理由 基礎工事施工の為

回答条件

別紙「沿道掘削工事における注意事項」による

記入例

記

沿 道 掘 削 工 事 完 了 届

令和 年 月 日

工　事　名 （仮称）調布ビル新築工事

調布市長　様

申請者住所 調布市小島町２-３５-1

　　　氏名

　　　　沿道掘削にかかわる工事が下記のとおり完了したので届けます。

号線

掘 削 場 所

調布市 仙川 町 1 丁目

15.35 ｍ 掘削深度

日

GL-1.85

1 番地 1

市道 E100

ｍ

掘 削 期 間 6 年 7 月 25 日

掘 削 範 囲 掘削延長

6 年 10 月 31から

㈱調布建設　調布　次郎 印

まで

工 事 完 了 日 親杭横矢板工法による山留め

目的及び理由 基礎工事施工の為

記入例